
UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie  przyjęcia planu pracy Komisji Społecznej 
Rady Miejskiej w Kleszczelach na 2024 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i poz. 721) oraz § 48 ust. 1 uchwały II/13/2018 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Kleszczele (Dz. Urz. Woj. Podl.z 2019 r. poz. 183) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Kleszczelach do realizacji w 2024 r. 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67150C87-CB87-4934-B06D-D69788352C6E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/15/2024 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Kleszczelach na 2024 r. 

1. Informacja o bieżącej działalności Szkoły Podstawowej w Kleszczelach. 

2. Informacja o bieżącej działalności Przedszkola w Kleszczelach. 

3. Informacja o bieżącym funkcjonowaniu Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Kleszczelach. 

4. Informacja o realizacji zadań oświatowych gminy Kleszczele w roku szkolnym 2023/2024. 

5. Opinia Komisji w sprawie projektu budżetu gminy na 2025 r.  wraz z projektem wieloletniej prognozy 
finansowej. 

6. Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67150C87-CB87-4934-B06D-D69788352C6E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6


		2024-06-18T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




